Mod. A/1
... 2 53 .......... del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Ratifica deliberazione presidenziale n.245 del 21/8/1989 relativa
all'affidamento incarico legale all'avv.Vito FICO per controversia
AMAT/Ditta RACCUJA.-

.......................................................................................................

del mese di ... SETTEMBRE.. ..o , MIE.ORe ... s e L in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

), LUIGI ~~ PIGNATELLI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
3 Giuseppe MESTO : Alberto  MESSINESE (a.g.)
4 Pietro LEONE 5 Emanuele VOZZA (a.g.)
6... Ezio VODOPIA (a.g.) iy Camillo D'IPPOLITQ .~
MEMBRI SUPPLENTI
g. . Enzo  MANCO (con diritto 9. . Cosimo IRPINIA (a.g.)

a voto)

Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. .........Silvano.... CAVALIERE. .. ...

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... Francesco - FERRANTE

[1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA 1a deliberazione n.245 assunta dal Presidente in data 21/8/1989,
all'oggetto "Affidamento incarico legale all'avv.Vito FICO di Taranto
per controversia AMAT/Ditta RACCVJA";



- UDITA la relazione di merito esplicitata dal Presidente;

- RITENUTI validi ed urgenti i motivi di assunzione di detto provvedimen
to;

- A VOTI unanimi;

D EL I BERA

- di ratifcare, come in effetti ratifica con il presente provvedimento,
la deliberazione n.245 assunta dal Presidente in data 21/8/1989, alla
oggetto "Affidamento incarico legale all'avv, Vito FICO di Taranto per

controversia A.M.A.T./Ditta RACCUJA".-
WMEW

Visto: M Pres 45%

ffp



Comunicata all’Amministrazione Comunale il .. 19/settembre/1989

Ratificata dalla Giunta Municipale il 26/10/1989.
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ....................... 72 [ SN T o L S ot B T

Resa esecutiva il 12/12/1989 con atto n. 31754 dalla Sez. di Controllo de113

Regione Puglia di Taranto.
Vedi delibera n. 245 del 21/8/89.




eorﬂcn %sca[c C}Z 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA (o S T T I
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO
VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099) 791451 (N* 5 LINEE URBANE)
el SPETT/LE ASSESSORATO
ALLE MUNICIPALIZZATE

5 19 SET. 1989

%_ di pmfoca”ﬂ 2‘;{0/?{ _____ %f’ -------------------------- DEL CONUNE DI TARANTO
_qei.;pada a % ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Rrs, - e
Mg N

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre)
copie dei sottoelencati provvedimenti adottati dalla Commissione
Amministratrice di questa Azienda:_

Del.n.252- 7/9/89 - Ratifica deliberazione presidenziale n.244
del 21/8/89, all'oggetto "Dipendenti diver
si contro AMAT.- Pretura del Lavoro di Ta-
ranto.- Nomina difensori (avv.Rana e Ser-
ra).-

Del.n32863~ * " - Ratifica deliberazione presidenziale n.245
del 21/8/89 relativa all'affidamento inca-
rico legale all'avv. Vito FICO per contro-
versia AMAT/Ditta RACCUJA.-

Del.n.254- " " - Approvazione verbale di aggiudicazione per
la concessione spazio pubblicitd commercia
le sul retro dei titoli di viaggio.-

Del.n.256- " * - Chiarimenti richiesti dalla Sezione di Con
trollo su deliberazione AMAT n.165 del 25/
5/89 relativa all'approvazione spesa occor
rente per lavori di ripristino bus 471
SEAC - numero sociale 315.-

Del.n.259- " " - Ancitipazione in conto buonuscita in favo-
re del dipendente CASTELLANO Umberto.-

Del.n.261- * " - Commissione giudicatrice concorso pubblico
per copertura posto "Capo Ripartizione Stu
di e Ricerche" sostituzione di un commissa
rio.-

Distinti saluti.-

onario Superlo
N esco FER TE)




P h -

N | 07881 “7X189 |

ALL'UFFICIO SERVIZI MUNICIPALIZZATI

;g.__-._—-——--- ----------------------------------------------------
i = i 3
SEGRETERIA BERERALE) /) pppicro  AMAT
COMUNE DI TARANTO " R <., TSP P L Vet @
SEGRETERIA GENERALE SEDI

DECISIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE RIUNITASI 14 __26¢10.1989

Oggette ; PTesa atto deliberazioni A.M.A.7, sedute del 26,741989 = 21,8,1989-7,9,1989~

90921989 = 13,9.1989 ~ 21,9,1989 = 4,10, 1989 Ll ACOR O e e T LI el L S

(Ralatore___ GIUDETPX )
Le Giuata Municipale nella seduta del _26,10,1989  Prende attc delle stoanotate
B e B e o A S R Y e SNSRI SR IR R 8
N, 222 del 26,7.1989 B, 264 del 9.9.1989 ne 285 del 13,9, 1989
- BN A TS A NST LA I S I ¥ . > Sl L o
F o W Wl S, N N KW - SNEEE T el e
Ra 246 del Ta9.1989 . TR il el . o ARt o A
BT N I N i DR IR AR B 3 * N M TN RBOD o W W i T
e 2“ L] LN L] n, 72-6,____' n on L] ‘12’1 " ®mw L
A B el B RS v (e S VU TR MR 8RR T b R s
P e e S WL SRR ey, IR o W PR r.293. " o e Y
RN ¢ e B el ot B Y 8NN N T o 2
TR L Sl PN L e TR iy i N e 0 RSN T P A M N 5
ANy . SO NN AR N N T TR .. oI
n, 254 " "m W s e N e N T NN R SN
NP0 - AT L) M DU, L iy . 0305 del 4,10, 1989
N E o eeg e O TR - o MDA - ST O
Ry TN T MR i IR TR . den. SSRGS | SRR, i A
R Bl . O AR O I I A T ORI, CORSES 11 4
e 2N B MR o e e T el B W TS S S IE NP | M SR, S
oot 2 TR IV T G e B il s R o R
e R N AR W n e g T P LIV e b S R L S
TTH A Nl R o SRS IR E e . T R g ROt VLT R s N
n, 263 del 9,9, 1989 B v o T e A S T il

Taranto, li .....27/10/1989.... ...
IL SEGRETARIQ GEN ER/\&B—"'—-A—A_#_

AA~— |COMUNE Di I
ERFICIOL MO

! i



REGIONE PUGLIA W

SEZIONE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI

i

£704  (RMAT-TaRANTO] 7 10 Jy

]
| 07630 | 24 X 69 e
/ésssammswsam wsie. (75 /1o /172 (s
' IR B a0

(\/\

Prot. N.

Lo -

- SCNE A st S - o8 2. T Sl R L

OGGETTO: Comunicazioni

vedimenti sottoindicati ed ha cosi deliberato:

Delibera n.ro Zé(q del ?—, (/ J’Lf
Delibera n.ro ZL{C_ ael 7T 1% fe'f

Delibera o W aa 5 G §9
Delibera i g 5(.(f 9

Delibera n.ro del
Delibera n.ro del
Delibera n.ro del
Delibera n.ro del
Delibera n.ro del
Delibera n.ro del

Nei prossimi giorni perverranno a codesta Amministrazione i motivati provvedimenti formali.

Distinti saluti.
[
IL ansmENﬁ

2

MOD.32/EL - Centro Litografico della Giunta Regionale - BARI




Codice Fiscale M. 0014633 073 3

-5 0TT. 1989

AZIENDA MUNICIPALIZZATA P00 Conbote, 5o B Bt il
AUTOTRASPORTI PUBBLICI =~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099) 791451 (N® 5 LINEE URBANE)

1 SPETT/LE REGIONE PUGLIA

%0}3/ Sez. Prov. decentrata di
N. di protocolle N ¢ " " 17 Rip. T Controllo sugli Atti
Rispostaa W. ... . | Sez. Prov. Cor}t:cfj Taranp 3:3‘:}‘! E:::reL:?.:SZ
il S S - 5 OTT €39 74100 TARANTO
_ARIVO
/

Raccomandata a mano

OGGETTO: invio deliberazioni richieste.

A seguito Vs. nota del 02/10/1989, prot. n. 24804, ai
sensi dell' art.23 della L.R. 4/5/1985, n.25, trasmettiamo in
duplice copia le deliberazioni richieste.

S

Distinti saluti,_

e R e N R N R R S R R R O R M S S S S e W

ffp




N

R EBAN E R A

BEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

74100 2 -A40- po
Prn[:.Z..Lng[tA“egan ..................................... Taran’o,_?_)
Risposta e foglio ... ... . I s oA.i. o 216 PREQIDZ 0TS
R RN
LA A a1
OGGETTO:Richiesta deliberazione.. 2 32 2 3 23 (1- ¢ A 5-6 2 %

"AMAT -TARANTO 2(94/ é’%_
07192 | -4 X 89

ISEGRETERIA GENERALE

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 della L.R.

4/5/1985, n. 25, si prega voler trasmettere in duplice copia

Lﬂ_deliberaziona., in oggetto indicatﬂ-l /L-:@L\\.,OJ)AL e lhs
sgolinko Bt 240 - Yoy

Mod. F - MAG/TA

o +

R

e T SN—



AZIENDA MUNICIPALIZZATA

eoJIce {}iscal‘u % 0014633 073 3

19 SET 1989

74100 Tn e s Lo A o (U A 0. 5 05 o RN R | Y

AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL.(099)791451(N®* 5 LINEE URBANE)

%spox!a a C}f LSRR TR del
S?{”pyafi %

Raccomandata a mano

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
SEZ. PROV. DECENTRATA DI
CONTROLLO SUGLI ATTI
DEGLI ENTI LOCALI

5 Via De Cesare,102

74100 TARANTO

OGGETTO: Trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate delibe
razioni adottate dalla Commissione Amministratrice di questa

Azienda:
Del.n.252- 7/9/89

- Dal.nSER3- " Pl

- Del.n.254- * W

- Del.n.256- " # e

- Del.n.259 ° N -

- Det.R.261~ <" Com

Ratifica deliberazione presidenziale n.244
del 21/8/89, all'oggetto "Dipendenti diver
si contro AMAT.- Pretura del Lavoro di Ta-
ranto.- Nomina difensori (avv.Rana e Ser-
ra).-

Ratifica deliberazione presidenziale n.245
del 21/8/89 relativa all'affidamento inca-
rico legale all'avv. Vito FICO per contro-
versia AMAT/Ditta RACCUJA.-

Approvazione verbale di aggiudicazione per
la concessione spazio pubblicita commercia
le sul retro dei titoli di viaggio.-
Chiarimenti richiesti dalla Sezione di Con
trollo su deliberazione AMAT n.165 del 25/
5/89 relativa all'approvazione spesa occor
rente per lavori di ripristino bus 471
SEAC - numero sociale 315.-

Ancitipazione in conto buonuscita in favo-
re del dipendente CASTELLANO Umberto.-
Commissione giudicatrice concorso pubblico
per copertura posto “Capo Ripartizione Stu
di e Ricerche" sostituzione di un commissa
rio.-

Distinti saluti.-

e

nECiO

Geoz. Frov. LC '\"

19 SET 1629

——ﬁ‘ﬁ‘

'10 1A 1 onario Superior;
<o .orpnto r;szzkfgﬁﬁﬁhﬁ%)




P17

REGIONE PUGLIA
/ SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO 1
Z
y/4
RACCOMANDATA R.R. /L‘W
YT 74100 Taramlo, -...6..11.1989......4L....3
ANAT = TARANTO |
Prot. N. ..26210/.... i 0;‘}"0 i -B X189 AL SIG. PRESIDENTE DELL' AMAT
Risp. al foglio N. ............ dei“, oy ‘ . T:T; XD AKAAX R
Allegati N. 1 e lf.-.!_.J-L-" -.;Z....m.__e
p TARANTO
OGGETTO: Deliberan. ..223 ... del ...7:9.1989

seguito fono

Al sensi
10 febbraio 1

mini, trasmett

e per gli effetti degli Artt. 59 e 60 della Jegpe
953, n. 62, ed ai fini della sospensione dei ter
o copia dell’ordinanza adottata da questa Sezione

19,1071989

di Controllo nella seduta del ... 57 Y et g0 s

relativa alla deliberazione in oggetto.

Mod. B - MAG/TA

IL PRESIDENTE

PROF . .D.RANA




| BECIONEfSRLUIGLIA
SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

prot. N. 26210

Spec. N.

IL COMITATO

Nella seduta del ...19.10.1989

Vista la deliberazione n. 253 del 7.9.1989, pervenuta il 5.10.1989,
con la quale il Presidente dell'AMAT delibera:
"Ratifica delibera Presidenziale N. 245/89."

Rilevato che 1l'esame del provvedimento €& subordinato ai chiarimenti

chiesti sull'atto qL&iberativo n. 245 del 21.8.1989;

VISTO lart. 59 della legge 10-2-1953, n. 62,
VISTO V'art. 20 della legge regionale 21-1-1972, n. 2;

DECIDE

di chiedere chiarimenti in ordine alle circostanze in premessa specificate.

IL PRESIDENTE

F.TO PROF. AVV.D.RANA




